
Suure-Jaani kooli meeskond on komplekteeritud 

 

Veel kuu aega tagasi valitses Suure-Jaani kooli loomise ümber suur segadus. Juuni 

alguses olime teadmatuses, mis saab edasi. Kokku sai kutsutud vallajuhtide ning 

lapsevanemate ümarlaud, mille tulemusena sündis Hea Tahte kokkulepe. On hea meel, et 

osapooled on kokkuleppe allkirjastanud ning loobunud kohtu vahendusel asjaajamisest. See 

omakorda on võimaldanud tänu kohtutõkendi kadumisele tegeleda sisulise uueks õppeaastaks 

ette valmistamisega. 

2014/15 õppeaastal jätkavad Kildu, Tääksi ja Sürgavere õppekohad 9-klassilistena, 

alates 2015. aasta sügisest jääb kõikidesse õppekohtadesse alles 1.-6. klass. Õppekohtades 

korraldab kohapealset õppetööd õppealajuhataja abi. Kooli juhtkonda kuuluvad peale 

direktori veel õppealajuhataja, huvijuht ning majandusjuhataja, kelle ülesandeks saab kõigi 

õppekohtade eest hoolitsemine. Tänaseks on kooli juhtkond komplekteeritud. 

Õppealajuhatajana asub tööle Mari Kase, huvijuhina Siivi Tõnuri ning majandusjuhataja 

ametisse asub Kristjan Kärt.  

Hea meel on ka teada anda, et kõikides kooli õppekohtades on meeskonnad 

komplekteeritud. Nimekirja õppekohtade koosseisudega avaldame koolide ja valla kodulehel, 

loodetavasti valmib augustis ka uue kooli koduleht, lisaks hakkame infot jagama ka 

Facebooki suhtlusvõrgustikus. Kõik selle nimel, et info uue õppeaasta planeerimise kohta 

võimalikult paljude lapsevanemateni jõuaks ning teadmatus, mis edasi saab, väheneks ja 

kindlustunne kasvaks. 

Ka esimene koolitus uue ühise meeskonnana on läbitud. Meie sihiks oli lisaks 

tutvumisele ka ühiste eesmärkide ning edaspidise tegevusplaani kaardistamine ning 

ettevalmistus augustis toimuvaks jätkukoolituseks. Kuidas toimida nii, et kõikide koolide 

nägu ja omapära säiliks, samas oleksime üks suur kool, ühiste väärtuste ja sihtidega, on 

meeskonnale suur väljakutse.  

Uue kooli juhtkond alustab 1. augustil tööd, õpetajad naasevad suvepuhkuselt 21. 

augustil. Seniks soovin kõigile rahulikku kosutavat suvepuhkust. 
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Suure-Jaani kooli direktor 


